
Výtah z usnesení RM 25.11.2013  strana 1 z 7 

 

VÝTAH Z U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 09.12.2013 

 

533/2013 Rada města Lanškroun schválila uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

v požární ochraně na výdaje jednotky sboru dobrovolných hasičů obce pro rok 2013 – ostatní části 

dotace s Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, Pardubice,  IČO: 70892822. 

Termín realizace do: 31.12.2013  

Odpovídá: Aleš Hampl, referent kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 35703/2013 ze dne 29.11.2013). 

 

534/2013 Rada města Lanškroun schválila vyřazení dlouhodobého hmotného neupotřebitelného 

majetku a snížení vyvolávací ceny IT multifunkčního zařízení Ricoh 1224C dle přílohy zápisu z jednání 

likvidační komise dne 29.11.2013 (čj. MULA 35813/2013), dále uložila vedoucí kanceláře starostky a 

tajemníka zveřejnit úmysl majetek prodat. 

Termín realizace do:  16.12.2013  

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starostky a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 3588/2013 ze dne 02.12.2013). 

 

535/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost občanského sdružení Sbor dobrovolných hasičů 

Lanškroun, Janáčkova 996, Lanškroun, IČO: 61238651 (čj. MULA 35198/2013 ze dne 25.11.2013) 

o souhlas s užitím znaku města na tričkách sboru. Rada města v souladu s ustanovením § 34a odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku města souhlasila.  

Termín realizace do: 16.12.2013  

Odpovídá: Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 35979/2012 ze dne 03.12.2013). 

 

536/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost občanského sdružení Sbor dobrovolných hasičů 

Lanškroun, Janáčkova 996, Lanškroun, IČO: 61238651 (čj. MULA 35198/2013 ze dne 25.11.2013) 

o souhlas s užitím znaku města ve znaku Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska. Rada města v 

souladu s ustanovením § 34a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, s výše 

uvedeným užitím znaku města souhlasila.  

Termín realizace do: 16.12.2013  

Odpovídá: Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 35979/2012 ze dne 03.12.2013). 

 

537/2013 Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní 

bytové jednotce – byt č. 9 v bytovém domě čp. 546, Ostrovské Předměstí, ulice Kežmarská, Lanškroun 

dle čl. 8 stanov Bytového družstva UNION. 

Termín realizace do:  16.12.2013 

Odpovídá:  Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj.  MULA 35992/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

538/2013 Rada města Lanškroun stanovila jako jedinou úředně určenou místnost pro uzavření 

manželství v matričním obvodu Městského úřadu Lanškroun pro rok 2014 obřadní síň města 

Lanškroun, v budově čp. 1, nám. A. Jiráska Lanškroun - Vnitřní Město a dále stanovila dobu pro 

uzavření manželství pro rok 2014 dle přílohy. 

Termín realizace od: 01.01.2014 

Odpovídá: Bc. Marcela Štrauchová, vedoucí odboru vnitřních věcí 

(zpráva čj. MULA 35901/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

539/2013 Rada města Lanškroun schválila Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností dle 

přílohy.  



Výtah z usnesení RM 25.11.2013  strana 2 z 7 

 

Termín realizace od: 01.01.2014 

Odpovídá: Ing. Jan Šebrle, tajemník 

(zpráva čj. MULA 35903/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

540/2013 Rada města Lanškroun schválila aktualizaci Kritérií pro příjem klientů do domova pro 

seniory Lanškroun, příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, 

IČO: 75081849, s platností od 01.01.2014, dle přílohy upravené ve smyslu jednání rady města.  

Termín realizace do:  01.01.2014 

Odpovídá:  Ing. Milan Minář, ředitel příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun 

(zpráva čj. MULA 35935/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

541/2013 Rada města Lanškroun změnila ve svém usnesení č. 177/2010 ze dne 29.03.2010 datum 

31.07.2013 na 18.11.2015. 

Termín realizace do: 31.12.2013 (předání ředitelce knihovny) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 35978/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

542/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit:  

1. dodatek č. 6 zřizovací listiny Kulturního centra Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 

854 387 dle přílohy 

2. dodatek č. 5 zřizovací listiny Kina Lanškroun, T. G. Masaryka 3, IČO: 854 140 dle přílohy 

3. dodatek č. 2 zřizovací listiny Městské knihovny Lanškroun, nám. A. Jiráska 142, IČO: 

195 642 dle přílohy 

4. dodatek č. 5 zřizovací listiny Městského muzea Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 

484 709 dle přílohy 

Termín realizace do: 31.12.2013 (předání ředitelům kulturních zařízení) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 35981/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

543/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit:  

1. Úplné znění zřizovací listiny Kulturního centra Lanškroun, nám. A. Jiráska 1,IČO: 854 387 

dle přílohy 

2. Úplné znění zřizovací listiny Kina Lanškroun, T. G. Masaryka 3, IČO: 854 140 dle přílohy 

3. Úplné znění zřizovací listiny Městské knihovny Lanškroun, nám. A. Jiráska 142, IČO: 

195 642 dle přílohy 

4. Úplné znění zřizovací listiny Městského muzea Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, IČO: 484 709 

dle přílohy 

Termín realizace do: 31.12.2013 (předání ředitelům kulturních zařízení) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 35985/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

544/2013 Rada města Lanškroun, v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích, 

na základě novely zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, provedené zákonem č. 477/2008, udělila souhlas ředitelce příspěvkové 

organizace Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí, 

IČO: 70982473, k přijetí peněžního daru účelově určeného, (didaktické pomůcky) ve výši Kč 1.000,--, 

dle smlouvy uzavřené s Tomášem Prouzou (PIANO PROUZA), Dolní Třešňovec 101,56301 Lanškroun, 

IČO: 74206737 

Termín realizace do: 20.12.2013 (předání ředitelce příspěvkové organizace) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 36456/2013 ze dne 09.12.2013). 

 



Výtah z usnesení RM 25.11.2013  strana 3 z 7 

 

545/2013 Rada města Lanškroun, podle ust. § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Lanškroun a obcí Horní 

Třešňovec, ve znění dle přílohy, na základě které bude městská policie Lanškroun vykonávat na území 

obce Horní Třešňovec úkoly v rozsahu uvedeném v čl. 3 přiloženého návrhu smlouvy. Smlouva bude 

uzavřena na dobu neurčitou.    

Termín realizace do:  28.02.2014 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 

(zpráva čj. MULA 35896/2013 ze dne 02.12.2013). 

 

546/2013 Rada města Lanškroun, podle ust. § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Lanškroun a obcí 

Sázava, ve znění dle přílohy, na základě které bude městská policie Lanškroun vykonávat na území 

obce Sázava úkoly v rozsahu uvedeném v čl. 3 přiloženého návrhu smlouvy. Smlouva bude uzavřena na 

dobu neurčitou.    

Termín realizace do:  28.02.2014 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 

(zpráva čj. MULA 35897/2013 ze dne 02.12.2013). 

 

547/2013 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy na provádění komunálních služeb mezi 

městem Lanškroun a Technickými službami Lanškroun, s.r.o., IČO: 25951459, se sídlem Nádražní 

822, Lanškroun, ve znění dle přílohy. Smlouva bude uzavřena s účinností od 01.01.2014 na dobu 

neurčitou.    

Termín realizace do:  31.12.2013 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 

(zpráva čj. MULA 35899/2013 ze dne 02.12.2013). 

 

548/2013 Rada města Lanškroun schválila plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků 

města Lanškroun rok 2014 dle přílohy. 

Termín realizace:  do termínu účetní závěrky 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 35245/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

549/2013 Rada města Lanškroun schválila s účinností od 10. prosince 2013 Směrnici o inventarizaci 

majetku a závazků města Lanškroun. 

Termín realizace:  do termínu účetní závěrky 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 35496/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

550/2013 Rada města Lanškroun schválila s účinností od 10. prosince 2013 Směrnici o pokladní 

službě. 

Termín realizace:  průběžně 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 35498/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

551/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun zřídit dle § 5, odst. 1, 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Fond obnovy majetku města Lanškroun a schválit Statut fondu obnovy majetku města Lanškroun. 

Termín realizace:  do 01.01.2014 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 35575/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

552/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun vydat Obecně závaznou 

vyhlášku o místním poplatku ze psů ve znění dle přílohy. 



Výtah z usnesení RM 25.11.2013  strana 4 z 7 

 

Termín realizace:  do 01.01.2014 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 35647/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

553/2013 Rada města Lanškroun schválila změnu objemu prostředků na platy v příspěvkové 

organizaci Kino Lanškroun, T. G. Masaryka 3, Ostrovské předměstí, 563 01 Lanškroun, okr. Ústí nad 

Orlicí  IČO: 00854140, dle přílohy. 

Termín realizace:  do 31.12.2013 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 35810/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

554/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit dodatek č. 5 

Zřizovací listiny příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun 

IČO: 75081849, na základě § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, podle § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy. 

Termín realizace:   18.12.2013 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 35857/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

555/2013 Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 91 až 95 k rozpočtu města na rok 

2013 dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.12.2013  

Odpovídá:  Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 36007/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

556/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 96 k rozpočtu města na rok 2013 – veřejnou finanční podporu ve výši Kč 30.000,-- 

občanskému sdružení Freestyle Lanškroun, Na Vrchách 182, Lanškroun, IČO 02107627. 

Termín realizace do:  31.12.2013  

Odpovídá:    Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 35906/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

557/2013 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit Směrnici o 

schvalování účetních závěrek města Lanškroun s účinností od 1. ledna 2014. 

Termín realizace: 30.06.2014 

Odpovídá: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 35909/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

558/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s nabídkou čj. MULA 33790/2013 ze dne 12.11.2013 

odkupu dešťové kanalizace v  prodloužení ulice Dvorská v Lanškrouně a doporučila zastupitelstvu 

města dešťovou kanalizaci vybudovanou na pozemku v majetku města ppč. 3850/2 v  k. ú. Lanškroun 

v délce 57 m za nabízenou cenu Kč 105.000,- do majetku města nenabývat.   

Termín realizace do:  31.01.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 35849/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

559/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, 

Lanškroun, IČO: 25931890 (čj. MULA 35049/2013 ze dne 23.08.2013) o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene na pozemcích ve vlastnictví města u vlakového nádraží, souhlasila s umístěním 

kabelového vedení do pozemků ppč. 3760/4 a ppč. 3920 vše v k. ú. Lanškroun, rozhodla o zřízení 

práva odpovídajícího věcnému břemeni ve prospěch výše uvedené společnosti a schválila uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy.   



Výtah z usnesení RM 25.11.2013  strana 5 z 7 

 

Termín realizace do:  31.01.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 35855/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

560/2013 Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání (čj. MULA 34088/2013 ze dne 

14.11.2013) ohledně směny pozemků v lokalitě čistírny odpadních vod v Lanškrouně  a rozhodla  

zveřejnit  úmysl  města směnit pozemky ppč. 8173 a ppč. 8174 o celkové výměře 11 250 m
2
 za pozemek 

ve vlastnictví města ppč. 8331 o výměře 11 342 m
2
 vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy bez cenového 

vyrovnání.  

Termín realizace do:  31.12.2013 (zveřejnění) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 35868/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

561/2013 Rada města Lanškroun projednala nabídku čj. MULA 35093/2013 ze dne 25.11.2013 

ohledně odkupu části pozemku v lokalitě Na Výsluní a doporučila zastupitelstvu města část pozemku 

ppč. 2237/86 o výměře cca 42 m
2
 v k. ú. Lanškroun za cenu Kč 780,-/m

2
 do majetku města nenabývat.  

Termín realizace do:  31.12.2013 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 35902/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

562/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s nabídkou Jany Mayerové, ředitelky odboru odloučené 

pracoviště Ústí nad Orlicí - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Smetanova 43/1, Ústí 

nad Orlicí (čj. MULA 33244/2013 ze dne 06.11.2013) ohledně převodu pozemků v ulici Dvořákova a 

Lidická a doporučila zastupitelstvu města bezúplatně nabýt pozemky ppč. 3677/4, ppč. 3746/3 a ppč. 

3800/3 vše v k. ú. Lanškroun o celkové výměře 1 328 m
2
 z majetku České republiky - Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 

IČO: 69797111.  

Termín realizace do:  31.03.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

 majetku 

(zpráva čj. MULA 35884/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

563/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 25105/2013 ze dne 21.08.2013 a se 

sdělením čj. MULA 35691/2013 ze dne 29.11.2013 ohledně prodeje částí pozemků pod garáží v ulici 

Lidická a rozhodla zveřejnit úmysl města prodat části pozemků ppč. 311/3 (díl b), ppč. 311/2 (díl d) a 

část ppč. 3833/1 (díl c) vše v k. ú. Lanškroun o celkové výměře 22,06 m
2
 dle geometrického plánu č. 

3192-183/2013. 

Termín realizace do:  31.12.2013 (zveřejnění) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 35991/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

564/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Ing. Jana Kristla, jednatele společnosti 

VEKTOR INVEST s. r. o., Rokycanova 2798, Pardubice, IČO: 63221713 (čj. MULA 27800/2013 ze 

dne 16.09.2013) a s doplněním žádosti (čj.MULA 32381/2013 ze dne 30.09.2013) o prodej pozemků  

pro výstavbu nové polikliniky v Lanškrouně a rozhodla zveřejnit úmysl města prodat smlouvou o  

smlouvě budoucí kupní pozemky ppč. 199/1, ppč.199/2, ppč. 199/3, ppč. 200, stpč. 524, ppč. 195/1, 

ppč. 195/2, ppč. 195/6, stpč. 943 a část ppč. 3669/18 o celkové výměře cca 2 950 m
2
 vše v  k. ú. 

Lanškroun dle přílohy za účelem vybudování zdravotnického zařízení a pod podmínkou demolice 

objektu čp. 390, Vnitřní Město, ulice 5. května, Lanškroun na pozemku stpč. 943 v k. ú. Lanškroun na 

náklady budoucího kupujícího. Zájemci předloží své nabídky nejpozději do 31.01.2014.    

Termín realizace do:  31.12.2013 (zveřejnění) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 36565/2013 ze dne 09.12.2013).  



Výtah z usnesení RM 25.11.2013  strana 6 z 7 

 

  

565/2013 Rada města Lanškroun projednala ústní žádost Petra Stasiowského, Strážní 149, Lanškroun, 

IČO: 63196913 o umístění automatu na teplé nápoje ve vestibulu radnice,  rozhodla žadateli 

pronajmout od 01.01.2014 na dobu určitou do 31.12.2014 část podlahové plochy o výměře cca 1 m
2
 

v přízemí budovy čp. 5, náměstí J. M. Marků, Lanškroun za smluvní roční nájemné 4 800 Kč s  

připočtením DPH dle příslušné sazby a schválila text nájemní smlouvy dle přílohy. 

Termín realizace do:  13.12.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku  

(zpráva čj. MULA 35798/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

566/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost RNDr. Věry Šverclové, ředitelky Gymnázia 

Lanškroun, náměstí J. M. Marků 113, Lanškroun, IČO: 49314653 (čj. MULA 30973/2013 ze dne 

16.10.2013) o schválení  podnájmu části podlahové plochy vestibulu gymnázia pro umístění 

nápojového a prodejního automatu a souhlasila s podnájmem části podlahové plochy o výměře cca 

2 m
2
 v přízemí budovy čp. 113, náměstí J. M. Marků, Lanškroun k uvedenému účelu.  

Termín realizace do:  31.12.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku  

(zpráva čj. MULA 35798/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

567/2013 Rada města Lanškroun se seznámila se změnami smluvního vztahu mezi městem a 

společností Technické služby Lanškroun, s. r. o., Nádražní 822, Lanškroun,  IČO: 25951459 ohledně 

provozování městského sportovního areálu v zimním období a schválila text Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 

správě a provozování městského sportovního areálu ze dne 29.08.2012 ve znění dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.12.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 35940/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

568/2013 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o komplexním provozování 

vodohospodářského majetku s nájmem se společností Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., 

Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČ 48173398 na vodohospodářský majetek vybudovaný 

v rámci stavby „Technická a dopravní infrastruktura Za Střelnicí II., Lanškroun – I. etapa“ dle 

přílohy. 

Termín realizace do :       do 20.12.2013  (odeslání podepsané smlouvy) 

Odpovídá :  Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 35808/2013 ze dne 02.12.2013). 

 

569/2013 Rada města Lanškroun rozhodla v souladu s ustanovením článku 9.1. Pokynu pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu Městem Lanškroun, o výběru nabídky pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu II. kategorie na služby: „Rybník Krátký- vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 

sdruženého výpustného zařízení a bezpečnostního přelivu - protipovodňová ochrana města 

Lanškroun“, kterou předložil uchazeč: AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o., Rokycanova 114/IV, 

PSČ 566 01 Vysoké Mýto.  

Termín realizace do:    31.12.2013 (uzavření smlouvy/objednávky) 

Odpovídá:    Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 35932/2013 ze dne 03.12.2013). 

 

570/2013 Rada města Lanškroun vyjádřila zásadní a kategorický nesouhlas s usnesením Rady 

Pardubického kraje č. R 689/13 ze dne 14.11.2013, kterým byla schválena změna organizace 

zdravotnické záchranné služby v Pardubickém kraji s účinností od 01.01.2014 ve smyslu důvodové 

zprávy, spočívající ve zrušení místa lékaře v posádce zdravotnické záchranné služby (ZZS) 

v Lanškrouně a uložila starostce města dále jednat s představiteli Pardubického kraje o přehodnocení 

uvedeného usnesení, tj. o zachování místa lékaře v posádce ZZS v Lanškrouně.  

Termín realizace od: neprodleně 



Výtah z usnesení RM 25.11.2013  strana 7 z 7 

 

Odpovídá: Mgr. Stanislava Švarcová, starostka města 

 

 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová v. r.       

starostka  

 

Mgr. Zdeněk Baborák v. r.      

2. místostarosta 
 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 
 


